

Product Claims

Vegetarisch:

Veganistisch:

Raw Food:

Super food:

Kosher:

Fairtrade certificering:

Keurmerk Bio:

Controlerende instantie:

Oorsprong grondstoffen:

IK Kurzel:

Gluten:

BPA Vrij:

GMO vrij:

Doorstraalde ingrediënten:

Zonder Palm olie:

Gistvrij:

Lactosevrij:

Zonder toegevoegd zout:

Zonder toegevoegde suiker:

Alcohol gehalte:

QA Specificatie

Sensorische Eigenschappen

Geur/Smaak:

Kleur:

Uiterlijk:

Microbiologische criteria

Aeroob kiemgetal: < (kve/g)

Gisten & Schimmels: < (kve/g)

Enterobacteriaceae: <(kve/g)

Salmonella / 25g:

E.coli (kve/g):

Listeria / 25g:

Chemische Criteria

Pesticiden:

Cadmium:

Arseen:

Ochratoxine:

Aflatoxine:

Extra Product Informatie:

Verpakkingsdetails

CE brutogewicht:	gram
CE nettogewicht :	gram
CE afmetingen, breedte x diepte x hoogte:	
CE EAN:	
CE verpakking:	
SVE inhoud:	
SVE brutogewicht :	gram
SVE nettogewicht :	gram
SVE afmetingen, breedte x diepte x hoogte:	
SVE EAN:	
SVE verpakking:	
Aantal dozen per palletlaag:	
Aantal lagen per pallet:	
Aantal SVE's per pallet:	
Aantal CE's per pallet:	
Intrastatcode:	
CE Verpakkingen - Samenvatting:	
CE Verpakkings - Gewicht Totaal:	gram
CE 1 - Type verpakking:	
CE 1 - Gewicht:	gram
CE 2 - Type verpakking:	
CE 2 - Gewicht:	gram
CE 3 - Type verpakking:	
CE 3 - Gewicht :	gram
SVE verpakkingen - Samenvatting:	
SVE Verpakking - Gewicht Totaal:	gram
SVE 1 - Type verpakking:	
SVE 1 - Gewicht:	gram
SVE 2 - Type verpakking:	
SVE 2 - Gewicht:	gram
Omdoos - Type verpakking:	
Omdoos verpakking - Gewicht Totaal:	gram

Allergenen Declaratie

Transport en opslag

Bewaar Conditie VOOR Opening:

Bewaar Conditie NA Openen:

Transport en Opslag Conditie:

Disclaimer

TerraSana positive eating

P.O. Box 70, 2450 AB Leimuiden | T:+31172 50 33 33 |
Waaier 10-12, 2451 VV Leimuiden | terrasana.com
Ondertekend door: Joanne Dronkers - QA Manager

11-10-2022
Versie 2.4